
Společnost Saar Gummi Czech s.r.o., Stolín 105, 549 41  Červený Kostelec 
 
Evropský leader ve výrobě a inovacích těsnicích systémů pro automobilový průmysl hledá 
vhodného uchazeče nebo uchazečku na pozici 
 

TECHNIK/TECHNIČKA PRO VÝVOJ – konstrukce CAD 
/ FEM výpočty (vhodné i pro absolventy VŠ) 
 

Náplň práce: 
• návrhy konstrukčních řešení těsnicích systémů, 
• zpracování technické dokumentace v CATIA V5/V6 nebo NX Siemens, 
• FEM simulace deformací těsnicích systémů v Marc – Mentat nebo Ansys, 
• příprava technických podkladů k testování a výrobě prototypů, 
• týmové vytváření inovací těsnicích systémů v rámci technických center, 
• spolupráce při zavádění nových produktů do sériové výroby. 

 
Kvalifikační a další předpoklady: 

• VŠ technického směru (nejlépe obory se zaměřením na konstrukci nebo materiály), 
• analytické myšlení, 
• schopnost pracovat s konstrukčními nebo výpočtovými programy výše 

uvedenými výhodou, 
• schopnost komunikace v AJ (NJ) výhodou, 
• samostatnost a iniciativa, 
• ŘP sk. B. 
•  

Nabízíme: 
• prostředí rychle se rozvíjející a stabilní zahraniční společnosti, 
• samostatnou a zodpovědnou práci, 
• možnost odborného růstu, 
• odpovídající finanční ohodnocení, 
• pružnou pracovní dobu, 
• firemní benefity. 
•  

Firemní benefity obsahují mimo jiné: vzdělávací kurzy, školení; stravenky/příspěvek na 
stravování; firemní akce; bonusy/prémie; 25 dní dovolené a až 12 dní bonusového volna; 
flexibilní začátek/konec pracovní doby; příspěvek na sport/kulturu/volný čas; příspěvek na 
penzijní připojištění a další. 
 

Více o nabízené pozici najdete na: https://www.sgc.cz/pozice/technik-pro-vyvoj-konstrukce-cad-fem-

vypocty-vhodne-i-pro-absolventy-vs/ 

Své nabídky zasílejte, prosím, na katerina.krizova@saargummi.com, tel. 491 467 445 nebo na 

personalni@sgc.cz . 

https://www.sgc.cz/pozice/technik-pro-vyvoj-konstrukce-cad-fem-vypocty-vhodne-i-pro-absolventy-vs/
https://www.sgc.cz/pozice/technik-pro-vyvoj-konstrukce-cad-fem-vypocty-vhodne-i-pro-absolventy-vs/
mailto:katerina.krizova@saargummi.com
mailto:personalni@sgc.cz

